圣阳蓄电池GFM-300C经销商

产品名称 圣阳蓄电池GFM-300C经销商

公司名称 山东帕丽达电源有限公司

价格 10.00/只

规格参数 品牌:圣阳蓄电池
型号:GFM-300C
电压容量:2V300AH

公司地址 广州市南沙区黄阁镇莲溪村同乐巷七横巷支巷10
号

联系电话 4008233598 15550433310

产品详情

根据《济宁市南海区铅蓄电池行业整治工作方案》（南节减办（2012）4号）要求，南海区环保、安监（
职业卫生、危险化学品监管）、经贸等部门组成联合验收小组，对济宁市山东圣阳蓄电池有限公司进行
了一现场核查和审议。经区节能减排治污工作领导小组同意，提出预验收意见如下：

一、原则同意山东圣阳蓄电池有限公司通过我区铅蓄电池行业整治的预验收。

二、企业必须严格按照有关部门要求加强管理，并尽快按照《济宁市铅蓄电池企业污染综合整治联合验
收方案》向上级部门申请验收。

灰尘，是机器的天敌。过多的灰尘会导致线路短路，轻则机器烧坏，重则引起火灾导致人财伤害。山东
圣阳蓄电池也是一样。如果山东圣阳蓄电池表面长期堆积大量灰尘，很容易就会令两个电池端连接起来
导致短路，特别是在现在干燥的秋天。在山东圣阳蓄电池使用过程中，必须保持电池的整洁、干净。

山东圣阳蓄电池的清理方法：

先把电源关掉，然后用扫子清清地把蓄电池上的灰尘扫掉，再用温水或酒精拭擦，待电池完全干爽后，
再把电源打开继续使用。在这里注意的是，在清洁前必须做好安全防护措施，带好绝缘手套，以防漏电
意外。

初的销售是艰难的，当销售人员用书包装着我们的“圣阳电池”产品到处去推销，在推销的过程中，由

于是新兴产品，用户并不认可，所以处处碰壁。有时，为了开发市场赶时间，在火车上一坐就是十几个
小时，有时买不上车票就在人家的座位下面度过一夜，有时赶到客户那里已经下半夜，又怕错过，就在
门外站上几个小时⋯..

经过了大家几个月的不懈努力，圣阳电池公司的产品终于卖出去了，虽然订单的量不是很大，但是已经
有了一个良好的开端。

在高瞻远瞩的领路人的带领下和全体圣阳人不懈的努力下，公司名称由“曲阜圣阳电源实业有限公司”
，更名为“山东圣阳电源实业有限公司。”这标志着公司产品在市场上，已经受到了用户广泛的认可。
同年，公司在业内首批获得生产许可证，公司产品获得“山东省品牌”称号。其间，圣阳经历了三次技
术改造，引进先进技术和设备、通过了质量、环保管理体系认证、泰尔产品认证，公司产品成功打入欧
洲市场。

2007年，圣阳整体改制为山东圣阳电源股份有限公司；2011年在深圳中小板上市（股票名称：圣阳股份
，股票代码：002580），是高新技术企业，从事通信备用电源、电力备用电源、UPS/EPS电源、新能源储
能电源、动力电源、新能源系统集成等系统方案的设计、研发和经营，是国际、国内的绿色能源制造商
和电池技术服务商。现有主导品牌“圣阳”、高端出口市场品牌“ABT”和动力车辆市场专用品牌“赛
耐克”以及“方信”四个自主品牌，公司先后被授予“山东”、“山东省商标”、“”等荣誉称号。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org